РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область

Жуковский районный Совет народных депутатов

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 28.01.2020  № 88/8-6

г. Жуковка

О состоянии дел в отрасли лесного хозяйства

и использовании лесных ресурсов

 на территории Жуковского района

 Заслушав и обсудив информацию директора ГКУ Брянской области

«Жуковское лесничество» Архипова А.В., по данному вопросу,

Жуковский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию директора ГКУ Брянской области

«Жуковское лесничество».

2. Рекомендовать ГКУ Брянской области «Жуковское лесничество»:

     2.1.Обеспечить контроль за вырубкой насаждений на территории

           лесничества в соответствии с нормативными документами.

     2.2. Активизировать работу по охране леса от незаконных рубок

           насаждений и пожаров.

3. Комитету по вопросам промышленности, строительства, транспорта,

связи, сферы обслуживания, предпринимательству, аграрной политике

и природопользованию  рассмотреть возможность взаимодействия с

ГКУ Брянской области «Жуковское лесничество» по вопросам

мониторинга состояния дел в отрасли лесного хозяйства и

использованию лесных ресурсов на территории Жуковского района.

Глава Жуковского района                                                           В.В. Латышев